1

ПРОТОКОЛ №10
об утверждении итогов закупа МИ способом из одного источника (дополнительно)
с.Кишкенеколь                                                                                                                             31 октября 2023 года

1.Организатор и Заказчик:

КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул.Маликова, 100, провела закуп МИ способом из одного источника дополнительно Глава 4 статья 83 пп 4 Имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году. При этом цена на лекарственное средство, медицинское изделие или фармацевтическую услугу не превышает цены, по которой приобретены лекарственное средство, медицинское изделие либо фармацевтическая услуга в том же финансовом году. При осуществлении закупа у того же поставщика, с которым заключены договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг в том же финансовом году, в заключенный договор вносятся соответствующие изменения и подтверждение соответствия условиям, предусмотренным пунктами 8, 9 и 11 настоящих Правил не требуется. Под дополнительным объемом фармацевтических услуг понимается увеличение количества лекарственных средств и (или) медицинских изделий, предусмотренных в договоре на оказание фармацевтических услуг, которые сопровождаются фармацевтической услугой (при неизменности цены, торгового наименования, дозировки и качества) в соответствии Правилами «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.
	№ лота
	Наименование и характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед., тенге
	Сумма, тенге
	Кол-во по доп. согл.
	Цена за
ед.,
тенге
	Сумма, тенге по  доп. соглашению

	7
	АБСОРБЕРЫ
	шт
	5
	2 000
	10 000
	+1
	2 000
	2 000

	10
	АЛЬВОСТАЗ ГУБКА, компресс гемостатический и антисептический, уп-30 шт.
	шт
	2
	7 500
	15 000
	+2
	7 500
	15 000

	15
	ГЕМБЕСТ — стеклоиномерный цемент, аналог фуджи
	шт
	1
	15 000
	15 000
	+1
	15 000
	15 000

	17
	МИКРОН, стеклополиалкенатный цемент, подкладочный
	шт
	2
	8 500
	17 000
	+2
	8 500
	17 000

	Итого

	49 000

2. До истечения окончательного срока предоставления подтверждении об участии в закупе из одного источника с приложением документов потенциальным поставщиком:
ТОО «Праймер», РК, СКО, г.Петропавловск, ул.Н.Назарбаева, 238
3. Комиссия РЕШИЛА:
Заключить дополнительное соглашение №1 к договору №13 от 15.03.2023 года с потенциальным поставщиком, по закупу МИ: ТОО «Праймер», по лоту №7, №10, №15 и №17 на сумму 49 000 (сорок девять тысяч) тенге 00 тиын.

Секретарю комиссии Камижанову Е.Ж. сформировать и разместить протокол об итогах закупа способом из одного источника на интернет-ресурсе Организатора закупок. За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)

Председатель комиссии

Федотова Л.М. _______________

И.о. Директора КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО»

Члены комиссии

Охмат М.В. _______________
Главная медсестра КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО»

Мазун К.К. _______________

Фармацевт КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО
Секретарь комиссии

Камижанов.Е. Ж. _______________

Бухгалтер по государственным закупкам КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО
PAGE